

## **JDA Software Denmark A/S**

Strandvejen 60

2900 Hellerup

Central Business Registration No

15734345

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Casper Carl Jakobsen

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

JDA Software Denmark A/S  
Strandvejen 60  
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 15734345  
Registered in: Gentofte  
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

Daniel James Maynard, Chairman  
Dawn Michele Heep  
Martin Tanti Felli

### Executive Board

Dawn Michele Heep

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P.O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

## Management commentary

### Primary activities

The object of the Company is to carry on IT business, including development and sale of software, and to own other enterprises and companies with the same objects or parts of such enterprises and companies as well as all activities related to that.

### Development in activities and finances

JDA Software Denmark A/S realised revenue of DKK 2,965 thousand in 2018, which is a decrease of DKK 1,754 thousand compared to 2017.

The profit before tax amounts to DKK 760 thousand, which Management considers satisfactory.

In 2019, the Company plans to reduce the contributed capital from DKK 21,971 thousand to DKK 500 thousand. The capital reduction will be offset against negative earnings and distributed as dividend to the shareholder.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Revenue		2.965.308	4.718.634
Other operating income		9.463.917	6.472.806
Cost of sales		(464.329)	(329.162)
Other external expenses		<u>(1.047.309)</u>	<u>(1.124.277)</u>
<b>Gross profit/loss</b>		<b>10.917.587</b>	<b>9.738.001</b>
Staff costs	1	(10.244.411)	(9.440.511)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(52.406)</u>	<u>(16.183)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>620.770</b>	<b>281.307</b>
Other financial income	3	177.159	281.781
Other financial expenses	4	<u>(37.809)</u>	<u>(16.744)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>760.120</b>	<b>546.344</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(175.053)</u>	<u>473.396</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>585.067</b>	<b>1.019.740</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>585.067</u>	<u>1.019.740</u>
		<b>585.067</b>	<b>1.019.740</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		237.845	194.825
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b><u>237.845</u></b>	<b><u>194.825</u></b>
Deposits		62.560	58.206
Deferred tax		521.676	570.512
<b>Fixed asset investments</b>		<b><u>584.236</u></b>	<b><u>628.718</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>822.081</u></b>	<b><u>823.543</u></b>
Trade receivables		504.926	8.275
Receivables from group enterprises		19.970.857	21.041.549
Deferred tax		134.005	260.222
Other receivables		0	95.875
Prepayments		117.495	120.724
<b>Receivables</b>		<b><u>20.727.283</u></b>	<b><u>21.526.645</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>596.098</u></b>	<b><u>802.779</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>21.323.381</u></b>	<b><u>22.329.424</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>22.145.462</u></b>	<b><u>23.152.967</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital	7	21.971.059	38.468.792
Retained earnings		(5.034.551)	(22.117.351)
<b>Equity</b>		<b><u>16.936.508</u></b>	<b><u>16.351.441</u></b>
Prepayments received from customers		184.425	178.829
Trade payables		242.137	436.499
Payables to group enterprises		1.461.643	3.482.857
Other payables	8	3.320.749	2.703.341
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.208.954</u></b>	<b><u>6.801.526</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.208.954</u></b>	<b><u>6.801.526</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>22.145.462</u></b>	<b><u>23.152.967</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent assets	10		
Contingent liabilities	11		
Mortgages and securities	12		
Group relations	13		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	38.468.792	(22.117.351)	16.351.441
Decrease of capital	(16.497.733)	16.497.733	0
Extraordinary dividend paid	0	(16.497.733)	(16.497.733)
Other equity postings	0	16.497.733	16.497.733
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>585.067</u>	<u>585.067</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>21.971.059</u></b>	<b><u>(5.034.551)</u></b>	<b><u>16.936.508</u></b>

Due to a misunderstanding, the Company distributed an extraordinary dividend of DKK 16,497,733 in connection with a decrease of the contributed capital in a situation in which retained earnings were negative.

The shareholder has repaid the distributed amount including interest in 2019, calculated in accordance with section 233 of the Danish Companies Act.

In the financial statements, the dividend has been recognised as receivables from group enterprises and, in the above statement, the dividend has recognised as other equity postings.

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	8.810.541	7.882.504
Pension costs	566.068	517.513
Other social security costs	75.902	44.347
Other staff costs	791.900	996.147
	<b>10.244.411</b>	<b>9.440.511</b>
Average number of employees	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Depreciation of property, plant and equipment	52.406	16.183
	<b>52.406</b>	<b>16.183</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	177.159	0
Exchange rate adjustments	0	281.781
	<b>177.159</b>	<b>281.781</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	15.171	16.744
Exchange rate adjustments	22.638	0
	<b>37.809</b>	<b>16.744</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>		
Change in deferred tax for the year	175.053	(350.739)
Adjustment concerning previous years	0	(122.657)
	<b>175.053</b>	<b>(473.396)</b>

## Notes

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>6. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	226.529
Additions	95.426
<b>Cost end of year</b>	<b>321.955</b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(31.704)
Depreciation for the year	(52.406)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b>(84.110)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>237.845</b>

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
<b>7. Contributed capital</b>			
Ordinary shares	21.971.059	1	21.971.059
	<b>21.971.059</b>		<b>21.971.059</b>

On 23.11.2018, the contributed capital was reduced by DKK 16,497,733. No other changes have been made in the contributed capital for the past five years.

	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>
<b>8. Other payables</b>		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	3.313.722	2.703.341
Other costs payable	7.027	0
	<b>3.320.749</b>	<b>2.703.341</b>
	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>
<b>9. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>344.000</b>	<b>320.000</b>

## Notes

### **10. Contingent assets**

The Company has a contingent asset of DKK 13,194 thousand that is not recognised in the financial statements. The contingent asset consists of tax loss carryforwards.

### **11. Contingent liabilities**

The Company has no contingent liabilities.

### **12. Mortgages and securities**

The Company has no collateral or pledges.

### **13. Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

JDA Software Denmark A/S are included in the consolidated financial statements of RedPrairie Holding Inc., whose registered address is, 20700 Swenson Drive, Waukesha, WI 53186, United States of America.
